PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2016 г.                                                                          № 24
с. Первомайский

Об  утверждении  Проекта  планировки

Территории   и   Проекта   межевания  в

составе проекта планировки территории

для  строительства   линейных  объектов
  В соответствии со статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 28.06.2012 г. № 28,Уставом Первомайского сельского поселения, Совет депутатов Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта:

- Газопровод низкого давления для газоснабжения жилого дома по адресу: Смоленская область, Шумячский район, Первомайское с/пос, с. Первомайский, ул. Гагарина, д.7, кв.2.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                        К. И. Савков